
 

Na temelju članka 119. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 144/21), čl. 26. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Korčule za 2024. godinu (“Službeni glasnik Grada 

Korčule” broj 7/23 ) i članka 47. t. 8. Statuta Grada Korčule (“Službeni glasnik Grada 

Korčule” broj 3/18 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Korčule na 27. (žurnoj) sjednici dana 13. 

kolovoza 2024. godine,  donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke 

o kratkoročnom zaduženju Grada Korčule  

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o kratkoročnom zaduženju Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, br. 10/24)  dodaje se novi članak 2.a koji glasi: 

 „Za potrebe realizacije kratkoročnog zaduženja Grad Korčula će dozvoliti upis  

založnog prava na nekretninama u vlasništvu Grada Korčule, prema popisu koji je sastavni 

dio ove Odluke“. 

Članak 2. 

 Ostale odredbe Odluke o kratkoročnom zaduženju Grada Korčule ostaju 

nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“. 

 

KLASA: 403-02/24-01/01 

URBROJ: 2117-9-04/6-24-2 

                                                                                                    

                                                                                                    PREDSJEDNICA 

                                                                                                GRADSKOG VIJEĆA 

            Marija Šegedin, v.r.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 
 

 


